
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   3018
   1672
   1647

Brtnice Jihlava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - MYHA Brtnice
 1.     Jan Přibyl                                   52        1.           615
 2.     Vlastimil Zelený                             44        3.           579
 3.     Jiří Šetek                                   59        2.           494
 4.     Daniela Navrátilová                          43        6.           489
 5.     Vladislav Kalenda                            49       11.           461

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů s podporou TJ Sokol a ČSSD
 1.     Vlasta Kolmanová                             56        1.           449
 2.     Jiří Zelený                                  38        2.           449
 3.     Marie Kružíková                              68       11.           339
 4.     Josef Kourek                                 63       10.           338

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miloslav Vrzal                               57        2.           265
 2.     Helena Vrzalová                              52        9.           253

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslava Švaříčková                         56        1.           718
 2.     Stanislav Šťáva                              36        2.           576
 3.     Josef Přibyl                                 59        7.           565
 4.     Radek Šťáva                                  38        9.           515
 5.     Blanka Čerklová                              57        3.           510
 6.     Robert Nevole                                33       10.           497
 7.     Martin Minář                                 49        4.           453

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Petr Štěpán                                  60        1.           409
 2.     Jiří Vorlíček                                39        2.           390
 3.     Vojtěch Šindelka                             54        3.           317

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - MYHA Brtnice
 1.     Josef Peštál                                 44       10.           434
 2.     Rostislav Čutka                              50        4.           392

586943 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Hana Tesařová Roušarová                      55        5.           379
 4.     Petr Salát                                   42        7.           302
 5.     Miloš Šilhavý                                51        8.           350
 6.     Miroslava Šuhajová                           55        9.           239
 7.     Tomáš Nestrojil                              31       12.           319
 8.     Jiří Pojer                                   48       13.           309
 9.     Josef Zelený                                 54       14.           319
10.     Vladimír Maštera                             36       15.           340
11.     Jaromír Loucký                               64       16.           243
12.     Jan Jelínek                                  28       17.           278
13.     Filip Šinkovský                              28       18.           242
14.     Jan Pojer                                    45       19.           219
15.     Vojtěch Kuchyňa                              34       20.           271
16.     Martin Toufar                                26       21.           295

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů s podporou TJ Sokol a ČSSD
 1.     Zdeněk Brussmann                             33        8.           333
 2.     Jozef Šabľa                                  68        4.           320
 3.     Petra Kalná                                  40        3.           311
 4.     Ludmila Šarounová                            68        7.           304
 5.     Marta Plachá                                 52        5.           297
 6.     Ludmila Pojerová                             64        6.           205
 7.     Eva Koudelová                                41        9.           259
 8.     Pavel Kourek                                 47       12.           270
 9.     Jana Pavelková                               41       13.           172
10.     Miroslava Filová                             40       14.           188
11.     Kamila Bánovská Růžičková                    37       15.           225
12.     Roman Kružík                                 39       16.           192
13.     Petr Kousal                                  55       17.           185
14.     Jiří Landt                                   44       18.           197
15.     Markéta Zelená                               35       19.           273
16.     Pavel Pavlíček                               54       20.           197
17.     Jindřich Šťáva                               50       21.           138

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Jordán                                 49        1.           191
 2.     Jiří Fraj                                    49        3.           179
 3.     Pavla Mašterová                              59        4.           153
 4.     Jaroslav Ježek                               59        5.           140
 5.     Emil Plavec                                  75        6.           141
 6.     Jaroslav Bílek                               73        7.           149
 7.     Lucie Mašterová                              35        8.           136
 8.     Monika Jordánová                             56       10.           127
 9.     Jan Kalenda                                  66       11.           147
10.     Josef Motejl                                 64       12.           118
11.     Jana Pohanková                               61       13.           113
12.     Jana Porazilová                              64       14.           105
13.     Karel Kneslík                                71       15.           111
14.     Hana Dohnalová                               68       16.           104
15.     Danuše Jordánová                             71       17.           109
16.     Josef Matějíček                              74       18.           136
17.     Helena Plavcová                              74       19.           120
18.     Marie Kneslíková                             78       20.           101
19.     Josef Vlček                                  68       21.           129

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Vlach                                  49        5.           442

586943 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jaroslav Procházka                           36        6.           394
 3.     Stanislav Maštera                            57        8.           443
 4.     Stanislav Jirků                              70       11.           420
 5.     Jiří Niesyt                                  38       12.           351
 6.     Martin Kourek                                39       13.           389
 7.     Jan Grznár                                   49       14.           431
 8.     Miloslav Zvěřina                             48       15.           363
 9.     Ivana Richterová                             54       16.           390
10.     Jiří Švaříček                                36       17.           328
11.     Jarmila Salátová                             63       18.           295
12.     František Šinkovský                          60       19.           401
13.     Miriam Procházková                           53       20.           295
14.     Martin Minář                                 23       21.           294

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Naděžda Grznárová                            45        5.           307
 2.     Martin Ivanko                                41        6.           247
 3.     Marie Hrušková                               46        8.           236
 4.     Lukáš Válka                                  44        4.           213
 5.     Pavel Prycl                                  35        7.           155
 6.     Jaroslav Peštál                              43        9.           144
 7.     Vladimír Špejtek                             54       10.           201
 8.     Helena Bartošová                             54       11.           188
 9.     Michal Hruška                                45       12.           165
10.     Jiří Karafiát                                52       13.           189
11.     Josef Zelený                                 40       14.           150
12.     Josef Šindelka                               68       15.           173
13.     Jana Kružíková                               58       16.           131
14.     Jan Kovář                                    42       17.           172
15.     Rostislav Šindelka                           61       18.           123
16.     Marie Hamerníková                            63       19.           112
17.     Pavel Pivoňka                                48       20.            81
18.     Josef Novák                                  82       21.            90

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MYHA Brtnice
Počet hlasů pro stranu:   7569, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Přibyl                                       615
              2.    Jiří Šetek                                       494
              3.    Vlastimil Zelený                                 579
              4.    Rostislav Čutka                                  392
              5.    Hana Tesařová Roušarová                          379
              6.    Daniela Navrátilová                              489
              7.    Petr Salát                                       302
              8.    Miloš Šilhavý                                    350
              9.    Miroslava Šuhajová                               239
             10.    Josef Peštál                                     434
             11.    Vladislav Kalenda                                461
             12.    Tomáš Nestrojil                                  319
             13.    Jiří Pojer                                       309
             14.    Josef Zelený                                     319
             15.    Vladimír Maštera                                 340
             16.    Jaromír Loucký                                   243

586943 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jan Jelínek                                      278
             18.    Filip Šinkovský                                  242
             19.    Jan Pojer                                        219
             20.    Vojtěch Kuchyňa                                  271
             21.    Martin Toufar                                    295

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů s podporou TJ Sokol a ČSSD
Počet hlasů pro stranu:   5641, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlasta Kolmanová                                 449
              2.    Jiří Zelený                                      449
              3.    Petra Kalná                                      311
              4.    Jozef Šabľa                                      320
              5.    Marta Plachá                                     297
              6.    Ludmila Pojerová                                 205
              7.    Ludmila Šarounová                                304
              8.    Zdeněk Brussmann                                 333
              9.    Eva Koudelová                                    259
             10.    Josef Kourek                                     338
             11.    Marie Kružíková                                  339
             12.    Pavel Kourek                                     270
             13.    Jana Pavelková                                   172
             14.    Miroslava Filová                                 188
             15.    Kamila Bánovská Růžičková                        225
             16.    Roman Kružík                                     192
             17.    Petr Kousal                                      185
             18.    Jiří Landt                                       197
             19.    Markéta Zelená                                   273
             20.    Pavel Pavlíček                                   197
             21.    Jindřich Šťáva                                   138

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3027, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Jordán                                     191
              2.    Miloslav Vrzal                                   265
              3.    Jiří Fraj                                        179
              4.    Pavla Mašterová                                  153
              5.    Jaroslav Ježek                                   140
              6.    Emil Plavec                                      141
              7.    Jaroslav Bílek                                   149
              8.    Lucie Mašterová                                  136
              9.    Helena Vrzalová                                  253
             10.    Monika Jordánová                                 127
             11.    Jan Kalenda                                      147
             12.    Josef Motejl                                     118
             13.    Jana Pohanková                                   113
             14.    Jana Porazilová                                  105
             15.    Karel Kneslík                                    111
             16.    Hana Dohnalová                                   104
             17.    Danuše Jordánová                                 109
             18.    Josef Matějíček                                  136
             19.    Helena Plavcová                                  120
             20.    Marie Kneslíková                                 101

586943 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Josef Vlček                                      129

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9070, hranice:      474,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Švaříčková                             718
              2.    Stanislav Šťáva                                  576
              3.    Blanka Čerklová                                  510
              4.    Martin Minář                                     453
              5.    Roman Vlach                                      442
              6.    Jaroslav Procházka                               394
              7.    Josef Přibyl                                     565
              8.    Stanislav Maštera                                443
              9.    Radek Šťáva                                      515
             10.    Robert Nevole                                    497
             11.    Stanislav Jirků                                  420
             12.    Jiří Niesyt                                      351
             13.    Martin Kourek                                    389
             14.    Jan Grznár                                       431
             15.    Miloslav Zvěřina                                 363
             16.    Ivana Richterová                                 390
             17.    Jiří Švaříček                                    328
             18.    Jarmila Salátová                                 295
             19.    František Šinkovský                              401
             20.    Miriam Procházková                               295
             21.    Martin Minář                                     294

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4193, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Štěpán                                      409
              2.    Jiří Vorlíček                                    390
              3.    Vojtěch Šindelka                                 317
              4.    Lukáš Válka                                      213
              5.    Naděžda Grznárová                                307
              6.    Martin Ivanko                                    247
              7.    Pavel Prycl                                      155
              8.    Marie Hrušková                                   236
              9.    Jaroslav Peštál                                  144
             10.    Vladimír Špejtek                                 201
             11.    Helena Bartošová                                 188
             12.    Michal Hruška                                    165
             13.    Jiří Karafiát                                    189
             14.    Josef Zelený                                     150
             15.    Josef Šindelka                                   173
             16.    Jana Kružíková                                   131
             17.    Jan Kovář                                        172
             18.    Rostislav Šindelka                               123
             19.    Marie Hamerníková                                112
             20.    Pavel Pivoňka                                     81
             21.    Josef Novák                                       90

586943 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Trnková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586943 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brtnice Jihlava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29500               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MYHA Brtnice                       7569   21      29500,00           25,65
č. 2 - Sdruž. NK s podp.TJ Sok.a ČSSD     5641   21      29500,00           19,12
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3027   21      29500,00           10,26
č. 4 - Občanská demokratická strana       9070   21      29500,00           30,74
č. 5 - KDU-ČSL                            4193   21      29500,00           14,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      MYHA Brtnice
      Sdruž. NK s podp.TJ Sok.a ČSSD
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9070,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            7569,00     1 - MYHA Brtnice                  
   3.            5641,00     2 - Sdruž. NK s podp.TJ Sok.a ČSSD
   4.            4535,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            4193,00     5 - KDU-ČSL                       
   6.            3784,50     1 - MYHA Brtnice                  
   7.            3027,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            3023,33     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            2820,50     2 - Sdruž. NK s podp.TJ Sok.a ČSSD
  10.            2523,00     1 - MYHA Brtnice                  
  11.            2267,50     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            2096,50     5 - KDU-ČSL                       
  13.            1892,25     1 - MYHA Brtnice                  
  14.            1880,33     2 - Sdruž. NK s podp.TJ Sok.a ČSSD
  15.            1814,00     4 - Občanská demokratická strana  
  16.            1513,80     1 - MYHA Brtnice                  
  17.            1513,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            1511,66     4 - Občanská demokratická strana  
  19.            1410,25     2 - Sdruž. NK s podp.TJ Sok.a ČSSD
  20.            1397,66     5 - KDU-ČSL                       
  21.            1295,71     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

586943 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - MYHA Brtnice                       5
 2 - Sdruž. NK s podp.TJ Sok.a ČSSD     4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Občanská demokratická strana       7
 5 - KDU-ČSL                            3

........................................20:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Trnková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586943 - str. č. 8


